
OFERTA OGÓLNA DLA KLIENTÓW INDYWIDUALNYCH

Karczma Tatrzańska ma długą tradycję swojego istnienia na rynku bydgoskim – powstała w 1991 

roku. Ten dwudziestoletni staż sprawił, że nabyliśmy doświadczenia w organizacji wszelkiego rodzaju 

imprez okolicznościowych. Profesjonalna obsługa, przepyszne potrawy oraz domowa atmosfera i 

oryginalne wnętrza sprawiają, że każdy klient  czuje się w naszym lokalu wyjątkowo. Jesteśmy w stanie 

zrealizować każdy scenariusz wymyślony przez Państwa, a także służymy radą jeśli nie mają Państwo 

wizji co do organizacji jakiejkolwiek imprezy.  Jesteśmy dynamicznie rozwijającą się restauracją, która z 

roku na rok powiększa się oraz rozwija swoją ofertę. 

Obecnie, po rozbudowie i remoncie dysponujemy 4 salami ( 2 mniejsze na ok. 30 osób oraz 2 
większe na 90-100 osób ). Można więc zorganizować imprezę na dużą ilość osób. W cenę imprezy wliczone 
są oprócz określonego menu standardowo:
- dekoracja stołu
- okolicznościowa dekoracja krzeseł jubilatów/ solenizantów/ Młodej Pary itd. 
- profesjonalna obsługa kelnerska
- wynajem/ rezerwacja sali w godzinach pracy lokalu

Organizujemy imprezy różnego rodzaju: 

RODZINNE :

- chrzty, roczki, rocznice ślubu, urodziny, imieniny, wesela, przyjęcia, stypy,  bale karnawałowe i 
inne. 

*Szczegółową ofertę dotyczącą imprez okolicznościowych znajdą Państwo na naszej stronie 
internetowej www.karczmatatrzanska.pl 

BIZNESOWE/ ZAKŁADOWE:

- spotkania, narady, konferencje, pokazy

Co ważne, w naszym lokalu nie ma ograniczeń co do ilości osób na imprezie – można 
zorganizować spotkanie nawet dla kilku osób. 

OFERTA NASZA KLASA

Co raz częściej dzięki portalom społecznościowym ludzie odnawiają kontakty. Nasz lokal 
postanowił wyjść takim osobom naprzeciw – u nas można zorganizować takie spotkanie po latach. Przy 
piwku, grzanym winie i przepysznej kolacji łatwiej wspomina się stare, dobre czasy…

LETNIA PROMOCJA - IMPREZY 
   

Jeżeli zorganizujesz u nas swoją imprezę, podpiszesz umowę do końca czerwca, otrzymasz 
wiosenny rabat w wysokości 5% !!! Jeżeli kwota Twojej imprezy będzie wynosiła powyżej 5000 zł, rabat 
ten wzrasta do 8% !! 

Restauracja 
Karczma Tatrzańska 



CATERING

Oprócz imprez organizowanych w naszym lokalu mogą Państwo zamówić u nas usługę 
cateringową. Możemy dowozić jedzenie do Państwa domu/ biura regularnie lub tylko jednorazowo 
zorganizować catering. W takim wypadku zapewniamy zastawę i dekorację stołu, wyposażenie, obsługę 
kelnerską oraz wszystko co potrzebne w zależności od specyfiki imprezy, by impreza ta była w 100% 
udana i profesjonalnie obsłużona. 
 
KARCZMA TATRZAŃSKA CODZIENNIE

Oczywiście lokal nasz mogą Państwo odwiedzić także w powszedni dzień. Zapraszamy na pyszne 
obiady, desery oraz romantyczne kolacje przy świecach. Od 12.30 – 15.00 trwają w restauracji tzw. 
HAPPY HOURS, w czasie których  do każdego dania obiadowego dodajemy napój lub lampkę wina gratis. 
Gratis ten można zamienić na rabat w wysokości 5 % od rachunku.(konsumpcja dań obiadowych) . 
Stali klienci natomiast mogą liczyć na rabaty indywidualne. !!

OFERTA SPORTOWA ŚRODA

W każdą środę w DRINK BARZE transmitujemy mecze sportowe. Piwo wtedy jest o 1 zł tańsze 
od regularnej ceny restauracyjnej. 

ABONAMENT

W naszej restauracji mogę wykupić Państwo tzw. Obiady abonamentowe, które kosztują 15 zł 
( zupa +II danie). Najmniejsza ilość obiadów, którą trzeba wykupić to 10. Z obiadów tych można 
korzystać w dowolnym momencie, po uprzednim poinformowaniu. 

DANCINGI
W każdy  piątek organizujemy dancingi od godz 19.30-1. Serdecznie zapraszamy!! Wspaniały dj – 

wodzirej robi wszystko co może żeby „publika” bawiła się równie dobrze!! Wstęp na dancing – 12 zł. 

PUB/ PIZZERIA 

Kilka miesięcy temu otworzyliśmy obok restauracji także bar/ pub/ pizzerię. Można tam zjeść 
pizzę, kebab, naleśniki oraz wypić piwko lub inne alkohole podane przez wykwalifikowanego barmana. 
Szczegółowe menu znajduje się na stronie internetowej www.karczmatatrzanska.pl

W pubie organizujemy wieczory kawalerskie/ panieńskie oraz inne mniejsze imprezki. !!! 

NOCLEGI
W naszym kompleksie oferujemy także noclegi w pokojach gościnnych. Cena noclegu – 60 zł / 

osoba. Przy większej ilości noclegów udzielamy 15% rabatu.  



ŚNIADANIA
Śniadanie w Karczmie Tatrzańskiej wydawane są od godz 7.30 – 9.30 w formie bufetu 

szwedzkiego. 
Uwaga: śniadanie wydawane jest tylko jeśli gość wcześniej wykupi nocleg. 

OPCJA I

Jajecznica na maśle, wędliny, ser żółty, pomidor, ogórek, masło pieczywo 350 g – 15 zł/ os

OPCJA II

Jajka na boczku, tosty, sałatka z pomidorów, masło 300 g – 15 zł/ os

OPCJA III

Kiełbaski na ciepło smażone z cebulką, jajko gotowane, ser, ogórek, masło, pieczywo 350 g – 17 zł/os

OPCJA IV 

Bigos, Wędliny, Ser, Ogórek świeży, pomidor, masło, pieczywo   350g – 17 zł/ os

OPCJA V

Zupa mleczna, ser żółty, ogórek  dżem, słodkie bułeczki, masło 350 g – 15 zł/ os

W każdą z opcji wliczona jest kawa lub herbata lub woda. 

OFERTA ARTYSTYCZNA

Każdą imprezę zakładową, bal, bankiet może umilić Państwu nasz zaprzyjaźniony dj Alek lub 

zespół muzyczny. Ceny w zależności od rodzaju imprezy i ilości godzin. 

SAMOCHÓD - wynajem

Jaguar S-Type to wyjątkowa i jedyna w swoim rodzaju limuzyna.

Historia Jaguara S-Type sięga lat 60. XX wieku. Pierwsze wersje w 1964 roku zostały 
zbudowane na bazie luksusowej limuzyny Mark II. Oferowany egzemplarz jest 

ekskluzywną limuzyną o sportowym charakterze i unikalnej stylistyce. Jaguar jest 
kwintesencją brytyjskiej motoryzacji i wyznacza standard luksusu. Jazda tą limuzyną 

przynosi niezapomniane wrażenia, a silnik 4.2 litra V8 o mocy 300KM, zaspokoi nawet 
najbardziej wymagających.



OFERTA:
- śluby

- przejazdy biznesowe
- transfery lotniskowe

- delegacje
- studniówki

- wieczory kawalerskie i panieńskie
- komunie

- sesje zdjęciowe
- inne

Cennik wynajmu samochodu na stronie www.karczmatatrzanska.pl 

Restauracja Karczma Tatrzańska 

                                                                                                                       Ul. Pelplińska 13

                                                                                                                       85-792 Bydgoszcz

Tel. 52 343-77-00, kom. 600-064-882

http://WWW.karczmatatrzanska.pl/

